plebit juxta eorumdem Formam & Te-

norem, & quod infra Quatuor Menfes,

proximd fequentes Datam Prefentium,

fuas Litteras RatiScatorias, Manu fua

fignatas & fuo Magno Sigillo ligillatas,

Prefentibus ftiniles, prediflo Fratri Con-

fanguineo & Patri nollro Carillimo Re-

ti mittet
i
qui tunc tenebitur a-

lias fuas conlimilestradere & mittere ipfi

Rcmenenm Regi.

Et, Ii contingat (quod minime cre-

datur) qu6d prtefatus Rex Rtmtxtrtm

hoc facere neglexerit, remanebunt tamen

nichiloniinus omnia 6c lingula, qu* in-

faferipta funt, quantum ad Nos, Hs-
redes, 8c Succeflores nollros attinet, fir-

ma & llabilia, ic per Nos, Haer^es,

Succeflores, & Subditos nofttos juxta

fui Formam & Tenorem Obfervabantur

dc Adimplebuntur invioiabUiter.

iij
Et, AD. ijofi.

Q.uia profatus Hex Frater Coh-
fanguineus & Pater nofter CarilUmus, .

fimiJi modo & formd Sc, H*rcdcs, dC

SuccelTores fuos Nobis, Haredibus, &
SuccefForibus noftris Aftrinxit, Obliga-
vit, & Confoederavit, & inde N^is
fuas Litteras, Manu fu3 fubfcriptas, &
tdra Magno quim Privato Sigillis fuis

munitas, in bona & fuffidenii Forma,
dedit, tradidit, & deliberavit,

Nos Promifimus Si per Pr*fcmcs Pro-

mittimus, bona Fide fuper Honore no*

ftro, in Verbo Regio, fuper Partem Lig-

ni ver* Sandaj Crucis dc fuperCanonem
MilT® Sc San^ Dei Evai^elia per Nos
corporaliter rafta folempniter Juramus
qu^ przfenrem Tradaium omnia 5c

lingula in eodem contenta bene fideJiter

& inviolabiliter Tenebimus, Obferva*

bimus, Sc Perimplcbimus, ac Teneri,

Obfervari, Sc Adimpleri faciemus, abf-

que €0 qudd contra ea vel eorum aliquod

quoquo modo direde vcl indirede ullo

unquam tempore veniemus, autquic-
quam faciemus beri, vcl veniri permitte-

mus aut confcmieinus.

In cujus rei Tcftimoniura prxfentes

Litteras Manu noftii propria fubfigna-

vimus, Sc tdin Magni qu^ra Secreti Si-

gilli noRri appentione munivimus.

Datum in Caftro fen Palj/U praedidi

Fratris Confanguinei Sc Patris noftri Ca-
rifHmi Windt%or£ Nono Die Februarii,

Anno Domini Miiiefmio Qpingenrcli*

roo quinto, Regni vero noRri fecundo.

Tfi el Vjcf Phil.

& A£ta Publica.

De Communicando & TraSando fuper Matrimonio Regisj
'

cum Margareta, Vidua Sahaudix.

A.D. i;c<.

A». H. 7.

freat.ii.

K. 7. HI. II.

R ex, univerfis Sc lingulis, ad

quorum notitias prxfentes Li-

terz pervenerint, Salutem.

C^m in quodam Tradatu,

De Data Vicefimi Diei Menfis Martii,

Anno Domini MiUelimoQpingencefimo
quinto.

Inter nollros ex una, ac Excellentifli-

mi Illullriflimi Sc Potentiflimi Principis

Philippi^ Dei gratia. Regit CfjieiU, S-c,

Jrehiditek JaJiriXy t^c. Fratris Confan-

guinei Sc Filii noRri Chariflimi Ambaf-
iiatorcs. Legatos, Oratores, Nuncios,

Procontores, Sc CommilTarios Partibus

ex altera Inito, Concordato, Ac Con-
clufo.

De Sc pro Matrimonio, ;*rer Sc A D. 1 ?o6.
Scrcftilfimam ac Pnedariflimam Princi-Ax^^^v^
pera Dominam Margttreum Duciffjm
Sdiatditi Sacfatiinmi^R0«r4«^ir4«r Kegu
femper AuguRi Primigenium^ Filiam

nrnicam necnon prxfati Regit Cafiell£

rtremCari^mtfty Deo duce, habendo Ac

contrahendo.

Inter alia contine.itur qu^ pr^;f;^tu3

Rex Cajlellty Art hidux AnjlrU

curabit Ac realitcr faciet quod nonnulli

Principes Ac Domini , in prasdido Tra-

dam nominati Ac exprefli
^

videlicet.

Dominus WHlielfnut de Croi Dotni*

ims de Chiem Locumtenens Generalis

prsfati Regit CafielU,

Dominus
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A. D. 1 S06 . Dominus Tbomat de PImU Dominus

de Maigoi pr*fati Regij CtfielU Cancel-

larius.

Dominus Carelm de Croi Princeps de

Chimai^

Dominus deNeJfm Dominus

de Breda,
.

Dominus J^ehus de Liteemburgo Do-
minus de Fennes,

Dom\nM$Jeba/titej de LitcembiirgoDo'

minus de Vile,

Dominus Jobtumet Cernet de Egmende
Locumtenens de HoUandia,

Dominus Micbeell de Crtn Dominus

de Scmpi,

Dominus flertntim de Pernende Do-

minus de YiTelAen Admiral^ Maris,

Dominus Pbilibertut de Veire didus

la Mouclie,

Dominus Jebemnet de Seuvege Do-

minus DefcliambeUe Prsfidens Flan-

drix,

Et Dommus Jeremintte Lenvteririm,

Dominus de Watreniict Thcfaurarius,

In Prafeniia Commiflarii vel Com-
miHarioruin noftrorum ad hoc per Nos
deputandorum, ac coram Notariis &
Teftibus per prxdldos Dominos ad hoc

vocandis, citra Menfem Junii proximo

futurum, fupcrCanonemMiltB&San-
da Dei Evangclia ,

per ipfos dc eorum

quemlibet corporaliter tada, Juramen-

tum corporale facient dc prxfhbunc,

dc eorum quilibet ^ciet dc pra;(labit,

quod ipG dc eorum quilibet exhibebunt,

fecient, dcpra;ftabunt, exhibebit, faciet,

dc pr«ftabit, omnem Operam, Opem,
dc Diligentiam fibipoffibUem, ac talem

dc tantam qualem dc quantam in fuis

propriis Rebus dc Negotiis dc Caufis ur-

geminimis faceret aut quoquo modo fa-

cere pollet aut vellet, apud przfatum

Regem Caelia Arcb^ueem Aiifiris

ejufque Haeredes dcSucceiTores, eo-

rumque Locumtenentes dc alios eorum
Officiales quofeumque, eoOlem dc eorum
quemlibet, diligenter realiter dC cum
effidu, omnibus viis dc modis ftbicoiC-

bilibus, dc non minus quam in CauUs

fuis propriis faceret aut facere poflet aut